18.05.95

09.06.95

10.06.95

11.06.95

1996

15.06.96

22.06.96

09. oder 10.96

28.10.96

21.06.97

26.06.98

19.06.99

01.04.00

09.06.01

29.06.02

24.07.04
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Chaoten-Chronik:

Die erste Startgebilihr wurde bezahlt unter den Namen Die Super-Boys.

Es sollte das erste Spiel werden. Aber der Gegner hat abgesagt und so
wurde die Begegnung mit 2:0 Toren und 2:0 Punkten fiir uns gewertet.

Das erste Spiel und die erste Niederlage.

Die erste Urkunde wird uns tiberreicht.

Anderung des Vereinsnamen in Die Griinen Teufel.
Das erste Tor fiir uns.

Die erste zweistellige Niederlage.

Das erste Freundschaftsspiel.

Anderung des Vereinsnamen in Sv Chaotenteam Bayreuth.
Der erste Pokal wird uns iiberreicht.

Der erste Sieg.

Zum ersten mal wurde die Vorrunde iiberstanden.

Zum ersten mal wurden wir Gruppensieger.

Zum ersten mal stehen wir in einem Halbfinale.

Zum ersten mal Spielten wir um Platz 3.

Das erste Hallenturnier.

Zum ersten mal Siegten wir um Platz 3.

Das erste Elfmeterschie3en in einem Platzierungsspiel.

Zum ersten mal haben wir mehr Siege als Niederlagen.

Zum ersten mal stehen wir in einem Finale.
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Freundschaftsspiele:

September oder Oktober 1996 - Pavillon Team 8:7
Sonntag, 02. Marz 1997 Alcomatic Team - 4:6
Samstag, 15. Méarz 1997 - Hydranten 14:12
Mittwoch, 28. Mai 1997 Landjugend Untersteinach - 3:1
Sonntag, 15. Juni 1997 - Hammerstadt 2:2
Montag, 14. Juli 1997 TSV Gossenreuth - 3:3
Montag, 15. September 1997 TSV Gossenreuth - 3:3
Samstag, 22. November 1997 - Hydranten 8:10
Sonntag, 17. Mai 1998 TSV Gossenreuth - 3:4
Sonntag, 31. Mai 1998 Landjugend Untersteinach - 0:4
Mittwoch, 01. Juli 1998 Laineck - 4:8
Sonntag, 19. Juli 1998 Laineck - 12:7
Mittwoch, 29. Juli 1998 Laineck - 7:6
Samstag, 08. Juni 2002 - Gastro 9:3
Mittwoch, 28. April 2004 - Orange-Trikots 9:9
Samstag, 01. Mai 2004 - Uls 10:7
Mittwoch, 09. Juni 2004 - Buchhandel 10:4
Freundschaftsspielebilanz:
Spiele Siege Unentschieden Verloren Tore  Diff.
17 9 4 4 112:93  +19
Gelbe-Karten  Gelb-Rote-Karten Rote-Karte
0 0 0
Elfmeter (Freundschaftsspiele):
Fiir uns Gegen uns
Elfmeter =~ Verwandelt  Verschossen Elfmeter Verwandelt ~ Verschossen
0 0 0 1 0 1
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Stadtmeisterschaftbilanz:

Spiele Siege Unentschieden Verloren Punkte Tore Diff.
12 2 0 10 6 6:48 -42

Gelbe-Karten Gelb-Rote-Karten Rote-Karten
0 0 2

Turnierbilanz:

Spiele Siege Unentschieden Verloren Punkte Tore Diff.

118 37* 10 71 121 136:285 -149

*Ein Spiel, das durch Elfmeterschieen entschieden wurde, wird als Sieg oder Niederlage
gewertet. Die Tore aus diesem Elfmeterschie3en zdhlen nicht in der Toriibersicht.

Gelbe-Karten Gelb-Rote-Karten Rote-Karten 2-min.-Zeitstrafe
1 0 3 1

Eigentore Eigentore Gegner
4 2

Elfmeter (Turniere):

Fiir uns Gegen uns
Elfmeter Verwandelt  Verschossen Elfmeter Verwandelt Verschossen
4 1 3 7 6 1
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Saisonubersicht:

Jahr: Spiele:  Siege: Unentschieden: Niederlagen: Punkte: Tore: Diff.

1995 3 1 0 2 3 2:7 -5
1996 10 0 0 10 0 4:64 -60
1997 6 0 0 6 0 1:25 -24
1998 3 1 0 2 3 2:10 -8
1999 9 3 1 5 10 7:11 -4
2000 17 6 1 10 19 24:33 -9
2001 20 7 0 13 21 27:46 -19
2002 12 6* 1 5 19 15:18 -3
2003 12 4* 1 7 13 17:25 -8
2004 26 9* 6 11* 33 37:46 -9
Gesamt: 118 37 10 71 121 136:285 -149

*Ein Spiel, das durch ElfmeterschieSen entschieden wurde, wird als Sieg oder Niederlage
gewertet. Die Tore aus diesem Elfmeterschie8en zahlen nicht in der Toriibersicht.

Plazierungen:

Jahr  Vorrunde Hauptrunde Spiel um Spielum  Spielum  Spiel um Finale
Platz 11 Platz 7 Platz 5 Platz 3

1995 1

1996 3

1997 2

1998 1

1999 1 1

2000 2 1

2001 3 1 1

2002 1 1*

2003 2 1*

2004 1 1* 1* 2 1
Gesamt: 14 2 1 2 3 5 1

*Nach Elfmeterschief3en.
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Elfmeterstatistik:

Fiir uns Gegen uns
Elfmeter Verwandelt Verschossen Elfmeter Verwandelt  Verschossen
4 1 3 7 6 1

fiir uns: T=Treffer, V=Verschossen

Elfmeter Am T V  in % verwandelt Gegen Ergebnis
1 20.06.2004 0 1 25 EC Neuensalz 2:10
1 29.06.2002 0 1 33,33 Bosna 1:0
1 30.06.2001 0 1 50 DC Stindig Brandig 0:1
1 24.06.2000 1 0 100 Bolzplatzkampfer 4:0

gegen uns: T=Treffer, V=Verschossen

Elfmeter Am T V in% verwandelt Gegen Ergebnis
1 28.08.2004 1 O 85,71 Weizenschreck Michelfeld 2:2
1 20.06.2004 1 0 83,33 1.FC Heinze 2:6
1 19.07.2003 1 0 80 Fahrschule Riedel 1:6
1 27.06.1998 1 0 75 Team WWG 1:5
2 26.06.1998 1 1 66,67 Weil} nix,kann nix 0:5
1 15.06.1996 1 0 100 Mittelprachtige Katastrophe 2:5
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ElfmeterschieRen in einem Platzierungsspiel:

Spieler gesamt:

Name Elfmeter Treffer Verschossen in % getroffen
Ganser, Konstantin 4 4 0 100
Nawroth, Daniel 2 2 0 100
Heuberger, Andreas 2 2 0 100
Fischer, Alexander 1 1 0 100
Geib, Alexander 1 1 0 100
Raps, Martin 5 4 1 80
Zettwoch, Gunther 2 1 1 50
Wehrbach, Uwe 2 1 1 50
Fischer, Daniel 2 1 1 50
Schirrmeister, Thomas 2 1 1 50
Nawroth, Babette 1 0 1 0
Volkert, Angelo 2 0 2 0
Torwart gesamt:

Name Elfmeter Gehalten nicht gehalten  in % gehalten
Wehrbach, Uwe 12 5 7 41,67
Fischer, Alexander 8 2 6 25
Fischer, Daniel 6 1 5 16,67
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Name

Raps, Martin
Wehrbach, Uwe
Heuberger, Andreas
Schirrmeister, Thomas
Fischer, Daniel
Fischer, Alexander
Zemmrich, Heiko
Johne, Bernd

Schurig, Gottfried
Schwartzmann, Rainer

Herde, Markus

Sportverein Chaotenteam Bayreuth 1995 - 2004

Torhuter: Gegentore

1.  Raps, Martin 1
2. Schirrmeister, Thomas 4
3. Heuberger, Andreas 5
4, Schwartzmann, Rainer 5
5. Zemmrich, Heiko 10
6. Herde, Markus 14
7. Schurig, Gottfried 17
8. Fischer, Daniel 25
9. Johne, Bernd 25
10.  Wehrbach, Uwe 45
11. Fischer, Alexander 111
Torhuterquotenliste:
Spiele Gegentore
1 1
39 45
4
4
12 25
40 111
3 10
6 25
4 17
1 5
2 14

Quote pro Spiel
1,00
1,15
1,25
1,33
2,08
2,78
3,33
4,17
4,25
5,00
7,00
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Jubilaumsgegentore:

Datum Tor  Name Gegen zum  Ergebnis
10.06.1995 1 Schwartzmann, Rainer DAS-Team 0:1 0:6
14.06.1996 10 Schurig, Gottfried Bitbulls 0:3 0:8
20.07.1996 50 Herde, Markus Meyernberg 0:1 0:10
26.06.1998 100  Zemmrich, Heiko Weil} nix,kann nix 0:4 0:5
24.06.2000 150  Fischer, Alexander Latrinos 0:3 0:3
01.06.2002 200  Wehrbach, Uwe Fahrschule Riedel 1:2 1:2
20.06.2004 250 -—--- Soccer-Cup----- Bad Boys 0:1 0:7

Elfmeterstatistik:

Torwart gehalten:

Name Elfmeter Am Gegen beim Stand von  Ergebnis
Zemmrich, 1 26.06.1998  Weil3 nix,kann nix 0:1 0:5
Heiko

Torwart nicht gehalten:

Name Elfmeter Am Gegen beim Stand von Ergebnis
Wehrbach, 1 28.08.2004 Weizenschreck Michelfeld 2:1 2:2
Uwe
Soccer-Cup 1 20.06.2005 1.FC Heinze 1:2 2:6
Fischer, 1 19.07.2003 Fahrschule Riedel 1:5 1:6
Daniel
Zemmrich, 1 27.06.1998 Team WWG 1:1 1:5
Heiko
Zemmrich, 1 26.06.1998 Weil} nix,kann nix 0:2 0:5
Heiko
Schurig, 1 15.06.1996 Mittelprachtige Katastrophe 1:2 2:5
Gottfried

Torwart gesamt:

Name Elfmeter Gehalten nicht gehalten in % gehalten
Zemmrich, Heiko 3 1 2 33,33
Schurig, Gottfried 1 0 1 0,00

Fischer, Daniel 1 0 1 0,00
Wehrbach, Uwe 1 0 1 0,00
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Torjager:

Ganser, Konstantin
Heuberger, Andreas
Nawroth, Daniel
Raps, Martin
Schirrmeister, Thomas
Fischer, Daniel
Fischer, Alexander
Wehrbach, Uwe
Volkert, Angelo
Kiefling, Mathias
Demkovic, Branko
Niediek, Ralf
Hofmann, Alexander
Nawroth, Babette
Zettwoch, Gunther
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Name

Ganser, Konstantin
Hofmann, Alexander
Demkovic, Branko
Nawroth, Daniel
Raps, Martin
Schirrmeister, Thomas
Heuberger, Andreas
Volkert, Angelo
Niediek, Ralf
KieBling, Mathias
Zettwoch, Gunther
Wehrbach, Uwe
Fischer, Daniel
Fischer, Alexander

Nawroth, Babette

Trefferquotenliste:

Spiele

10

85
4
5

50

53

58

93

31
12
15
16

50

94

105

36

Tore
51

~ o0 OO0 = =
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Quote pro Spiel
0,60
0,25
0,20
0,16
0,15
0,12
0,11
0,10
0,08
0,07
0,06
0,06
0,05
0,05
0,03
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Die meisten Tore in einem Spiel:

Name Tore Am Gegen Ergebnis
Ganser, Konstantin 4 24.07.2004 Team ,,Beck® Goldkronach 5:1
Ganser, Konstantin 3 19.07.2003 FC Apollos 4:1
Heuberger, Andreas 3 09.06.2001 Geifi'n Elf Burghaig 7:0
Ganser, Konstantin 3 09.06.2001 Team Raimund Schmidt 4:0

Jubilaumstore:

Datum Tor Name Gegen zum  Ergebnis
15.06.1996 1 KieBling, Mathias Mittelprichtige Katastrophe 1:2 2:5
19.06.1999 10 Ganser, Konstantin BV Gossenreuth 1:0 1:0
09.06.2001 50 Ganser, Konstantin ~ Geif3'n Elf Burghaig 4:0 7:0
05.06.2004 100  Volkert, Angelo Beck's-Ski-Boys 1:0 1:1

Elfmeterstatistik:

Spieler verwandelt:

Name Elfmeter Am Gegen beim Stand von Ergebni

s
Ganser, 1 24.06.2000  Bolzplatzkdmpfer 1:0 4:0
Konstantin

Spieler verschossen:

Name Elfmeter Am Gegen beim Stand von Ergebnis
Fischer, 1 20.06.2004 EC Neuensalz 0:2 2:10
Alexander

Ganser, 1 29.06.2002 Bosna 0:0 1:0
Konstantin

Ganser, 1 30.06.2001 DC Stéindig Briandig 0:1 0:1
Konstantin

Spieler gesamt:

Name Elfmeter Treffer Verschossen in % getroffen
Ganser, Konstantin 3 1 2 33,33
Fischer, Alexander 1 0 1 0,00
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Datum

20.06.2004
20.06.2004
01.06.2002
01.06.2002
25.11.2001
03.06.2000

Eigentore: "Die Unglucksraben"

Fischer, Alexander

Nawroth, Daniel

1
2
3. Schirrmeister, Thomas
4

Heuberger, Andreas

Name

Nawroth, Daniel
Nawroth, Daniel
Heuberger, Andreas
Schirrmeister, Thomas
Fischer, Alexander

Fischer, Alexander

Gegen
EC Neuensalz
EC Neuensalz

Beck's-Ski-Boys
Beck's-Ski-Boys

ANE
Roger-Oldies

12
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beim Stand von
2:7
0:1
0:1
0:0
0:0
3:0

Ergebnis
2:10
2:10
0:4
0:4
0:5
4:1
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Die "Rauhbeine":

Name Rot Gelb-Rot

1. Fischer, Daniel 1 -
2. Volkert, Angelo 1 -
3. Sauer, Stefan 1 -
4. Herde, Markus - -

Gelb:
Datum Name
20.07.1996 Herde, Markus

Rot :
Datum Name Gegen
27.06.1998 Fischer, Daniel Team WWG
26.06.1998 Sauer, Stefan Weil} nix,kann nix
21.06.1997 Volkert, Angelo Bolzplatzkdmpfer
Zeitstrafen:

Datum Name Gegen Zeitstrafe
03.06.2000 Fischer, Daniel Buswinker 2 min.

13

Gelb

Gegen

1

2-min.-Zeitstrafe

Misch Masch

beim Stand von
1:1
0:2
0:1

beim Stand von
0:2

Ergebnis
1:5
0:5
1:2

Ergebnis
0:2
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FuBballer des Jahres:

1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004

Fischer, Daniel
Fischer, Daniel
Ganser, Konstantin
Heuberger, Andreas
Fischer, Alexander
Fischer, Daniel
Ganser, Konstantin

Nawroth, Daniel

Die Top 10:

Nach Spieleinsétzen:

Name:

Spiele:

Fischer, Alexander 105
Fischer, Daniel 94

Heuberger, Andreas 93

Ganser, Konstantin 85

Schirrmeister, Thomas 58
Raps, Martin 53
Wehrbach, Uwe 50
Nawroth, Daniel 50
Nawroth, Babette 36
Thiem, Stefan 32

14
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Spieleinsatze:

Fischer, Alexander
Fischer, Daniel
Heuberger, Andreas
Ganser, Konstantin
Schirrmeister, Thomas
Raps, Martin
Wehrbach, Uwe
Nawroth, Daniel
Nawroth, Babette
Thiem, Stefan
Volkert, Angelo
Neumann, Andreas
Zettwoch, Gunther
KieBling, Mathias
Sauer, Stefan
Niediek, Ralf
Schirrmeister, Markus
Schurig, Gottfried
Abele, Rainer
Johne, Peter

Beck, Bianca
Johne, Bernd
Demkovic, Branko
Popp, Timo

Herde, Markus
Ogurok, Helmut
Abele, Matthias
Zemmrich, Heiko
Plasche, Bernd
Scholz, Christian
Wenk, Heinz
Hofmann, Alexander
Biersack, Alexander
Neulf3, Horst
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35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.

Kob, Sabine

Becker, Wolfgang
Eisenhut, Matthias
Kapal, Murrad
Fischer, Sascha
Schwartzmann, Rainer

Schmidt, Karsten

16
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Hochste Siege:

2001  Geifi'n Elf Burghaig 7:0
2004 Team "Beck" Goldkronach  5:1
2000 Bengasi Bombers 5:1
2004 Young fire fighters 4:0
2004 Kiimmerlinge 4:0
2004 MSC Benfica Gefrees 4:0
2001 Team Raimund Schmidt 4:0
2000 Bolzplatzkdmpfer 4:0

Hochste Niederlagen:

1996 Aktien Team 0:12
1996 FC Meyernberg  0:10
2004 EC Neuensalz 2:10

2001 Stern TV 0:8
1996 Bitbulls 0:8
1996 FC Cosmos 0:8
2004 Bad Boys 0:7
1997  Cafe Florian 0:7
1997 Spiilvereinigung  0:6
1995 DAS Team 0:6
1996 The Divers 1:7

Hochste Unentschieden:

2004 Weizenschreck Michelfeld 2:2
2003 Aubach Power 11 2:2

17
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2000
2002
2004
2001
2004

1995 bis 1997
2001 bis 2002
2000

1995 bis 1997 18 Spiele  5:96 Tore
2001 bis 2002 10 Spiele 2:38 Tore
7 Spiele  3:20 Tore

2000

Siegesserien:

2002
2004
2001
2000

4 Spiele 10:4 Tore
3 Spiele  9:0 Tore
3 Spiele  6:1 Tore
3 Spiele  10:2 Tore

Niederlagenserien:

Am langsten Unbesieqgt:

4 Spiele
4 Spiele
4 Spiele
3 Spiele
4 Spiele

Am langsten ohne Sieg:

3 Siege und 1 Unentschieden

3 Siege und 1 Unentschieden

1 Sieg und 3 Unentschieden

4 Siege in Folge

3 Siege in Folge

18 Spiele 18 Niederlagen in Folge
10 Spiele 10 Niederlagen in Folge
7 Spiele 7 Niederlagen in Folge

18

10:2 Tore
10:4 Tore
9:3 Tore
6:1 Tore
8:4 Tore

5:96 Tore
2:38 Tore
3:20 Tore
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Am langsten ohne Torerfolg:

1996 bis 1997 6 Spiele 6 Niederlagen in Folge 0:31 Tore
2001 5 Spiele 5 Niederlagen in Folge 0:20 Tore
2000 5 Spiele 5 Niederlagen in Folge 0:13 Tore
2000 3 Spiele 1 Unentschieden und 2 Niederlagen = 0:6 Tore
1999 3 Spiele 1 Unentschieden und 2 Niederlagen  0:2 Tore
1996 3 Spiele 3 Niederlagen in Folge 0:17 Tore
1995 bis 1996 3 Spiele 3 Niederlagen in Folge 0:15 Tore

Am langsten ohne Gegentor:

2004 3 Spiele 3 Siege in Folge 9:0 Tore
2001 2 Spiele 2 Siege in Folge 11:0 Tore
2000 2 Spiele 1 Siegund 1 Unentschieden  4:0 Tore
1999 2 Spiele 1 Siegund 1 Unentschieden  1:0 Tore

19
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Wie oft welches Ergebnis:

Siege Anzahl
1:0 8
2:0
3:0
4:0
4:1
7:0
2:1
3:1*
4:1
5:1
5:3
1:1%* 2

*Ein Spiel, das durch Elfmeterschieen entschieden wurde, wird als Sieg oder Niederlage
gewertet. Die Tore aus diesem Elfmeterschielen zéhlen nicht in der Toriibersicht.

- N B~ A B = N N = W

Unentschieden Anzahl

2:2 2
1:1 6
0:0 2

20
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Niederlagen Anzahl
0:1 11
0:2
0:3
0:4
0:5
0:6
0:7
0:8
0:10
0:12
1:2
1:3
1:4
1:5
1:6
1:7
2:4
2:5
2:6
2:10
0:0%*
2:2%

*Ein Spiel, das durch ElfmeterschieBen entschieden wurde, wird als Sieg oder Niederlage
gewertet. Die Tore aus diesem Elfmeterschielen zdhlen nicht in der Toriibersicht.

— = = = N R = = NN WY~ = WD DO
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Alle Ergebnisse auf einen Blick:

Mannschaft Ergebnis Spiele Siege Unen. Verloren Tore Punkte Diff.
Aktien Team 0:12
Gesamt: 1 0 0 1 0:12 0 -12
Alemania Bayreuth 0:2

0:4
Gesamt: 2 0 0 2 0:6 0 -6
ANE 0:5
Gesamt: 1 0 0 1 0:5 0 -5
Apollos 4:1

1:0

1:5

2:0
Gesamt: 4 3 0 1 8:6 9 +2
ASV Bayreuth 0:4
Gesamt: 1 0 0 1 0:4 0 -4
ASV Neustadt 1:1
Gesamt: 1 0 1 0 1:1 1 0
Atomic Kicken 2:1

0:2
Gesamt: 2 1 0 1 2:3 3 -1
Bad Boys 0:7
Gesamt: 1 0 0 1 0:7 0 -7
Ballerméinner 0:4
Gesamt: 1 0 0 1 0:4 0 -4
Bayern Fanclub 3:1
Altendorf

0:1
Gesamt: 2 1 0 1 3:2 3 +1

22
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Mannschaft Ergebnis Spiele Siege Unen. Verloren Tore Punkte Diff.
Bayern Fanclub 1:3
Lanzendorf

0:1
Gesamt: 2 0 0 2 1:4 0 -3
BDE Beutelspreitzer 2:0
Gesamt: 1 1 0 0 2:0 3 +2
Beck's-Ski-Boys 1:1

0:4
Gesamt: 2 0 1 1 1:5 1 -4
Bengasi Bombers 1:2

5:1
Gesamt: 2 1 0 1 6:3 3 +3
Bitbulls 0:8
Gesamt: 1 0 0 1 0:8 0 -8
Bosna 1:0
Gesamt: 1 1 0 0 1:0 3 +1
Bolzplatz-kdmpfer 4:0

1:2
Gesamt: 2 1 0 1 5:2 3 +3
Burschenverein 1:1
Sommerach
Gesamt: 1 0 1 0 1:1 1 0
Buswinker 0:2
Gesamt: 1 0 0 1 0:2 0 -2
BV Gossenreuth 0:1

1:0
Gesamt: 2 1 0 1 1:1 3 0
BW Mamma Rosa 0:3
Gesamt: 1 0 0 1 0:3 0 -3
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Mannschaft
Cafe Florian

Gesamt:

Cosmos

Gesamt:

DAS Team

Gesamt:

DC Stindig Brindig

Gesamt:

Die Luuuchtreter

Gesamt:

Dorfjugend
Brandholz

Gesamt:

Dressi's
Sportlerteam

Gesamt:

EC Neuensalz

Gesamt:

Einkehr Kickers

Gesamt:

EV Pegnitz

Gesamt:

EVP-Fanclub

Gesamt:

Ergebnis

0:7

0:4

0:6

0:1

2:1

1:1

4:1
0:2
2:0!
0:4

0:3

2:10

0:1

1:1

1:2

Siege

24

Tore

0:7

0:4

0:6

0:1

2:1

7:8

0:3

2:10

0:1

1:1

1:2

Punkte

Diff.

-1

+1

-1

-1

-1
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Mannschaft Ergebnis Spiele Siege Unen. Verloren Tore Punkte Diff.
Fahrschule Heinrich 1:2
Gesamt: 1 0 0 1 1:2 0 -1
Fahrschule Riedel 0:0?

1:6

1:2
Gesamt: 3 0 0 3 2:8 0 -6
FCB Aubach Power 2:2
2

1:0
Gesamt: 2 1 1 0 3:2 4 +1
FC Cosmos 0:8
Gesamt: 1 0 0 1 0:8 0 -8
1.FC Heinze 2:6
Gesamt: 1 0 0 1 2:6 0 -4
FC Meyernberg 0:10
Gesamt: 1 0 0 1 0:10 0 -10
FF Wildenberg 1:2
Gesamt: 1 0 0 1 1:2 0 -1
FG Helmbrechts 2:1
Gesamt: 1 1 0 0 2:1 3 +1
Fiesen Markisen 3:1
Gesamt: 1 1 0 0 3:1 3 +2
Geifi'n Elf Burghaig 7:0
Gesamt: 1 1 0 0 7:0 3 +7
Hado-Sport 0:2
Gesamt: 1 0 0 1 0:2 0 -2
Hainbronn Brazie 1:1
Gesamt: 1 0 1 0 1:1 1 0
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Mannschaft
Harry's EIf

Gesamt:

HAT

Gesamt:

Helsa

Gesamt:

Hinternah 2

Gesamt:

Hiinnebeck

Gesamt:

Hydranten

Gesamt:

Kulm Leicht

Gesamt:

Kiimmerlinge

Gesamt:

Ljg. Bad Berneck

Gesamt:

Latrinos

Gesamt:

Lokomotive Benker

Gesamt:

Ergebnis
0:1

1:4
0:3

0:0%

0:3

0:1

1:0

3:1
0:1

4:0

1:0
0:1

1:12
0:3
0:3
1:3

53

Spiele

Siege

26

Unen.

Verloren

Tore

0:1

1:7

0:0

0:3

0:1

1:0

3:2

4:0

1:1

2:10

5:3

Punkte

Diff.

-1

+1

+1

+4

+2



Sportverein Chaotenteam Bayreuth 1995 - 2004

Mannschaft Ergebnis Spiele Siege Unen. Verloren Tore Punkte Diff.
Los Promillos 0:1
Gesamt: 1 0 0 1 0:1 0 -1
Maintal-Kickers 1:12

0:5

1:0
Gesamt: 3 2 0 1 2:6 6 -4
MBSG Energie 1:3
Aichig
Gesamt: 1 0 0 1 1:3 0 -2
Misch Masch 0:3
Gesamt: 1 0 0 1 0:3 0 -3
Mittelprachtige 0:2
Katastrophe

2:5
Gesamt: 2 0 0 2 2:7 0 -5
Motor Tequila 2:0
Gesamt: 1 1 0 0 2:0 3 +2
MSC Benfica 4:0
Gefrees
Gesamt: 1 1 0 0 4:0 3 +4
Neudorfer 4:1
Stiernacken
Gesamt: 1 1 0 0 4:1 3 +3
Partisan Bombers 1:2
Gesamt: 1 0 0 1 1:2 0 -1
Pfitscherpfeile 2:1
Gesamt: 1 1 0 0 2:1 3 +1
Roger-Oldies 0:2

4:1
Gesamt: 2 1 0 1 4:3 3 +1
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Sportverein Chaotenteam Bayreuth 1995 - 2004

Mannschaft Ergebnis Spiele Siege Unen. Verloren Tore Punkte Diff.
S-Club 1:4
Gesamt: 1 0 0 1 1:4 0 -3
Schwelg Brothers 0:3
Gesamt: 1 0 0 1 0:3 0 -3
Schwender 0:2

0:3
Gesamt: 2 0 0 2 0:5 0 -5
Scorrecios 2:5
Gesamt: 1 0 0 1 2:5 0 -3
Sportfreunde Chiller 0:1
Gesamt: 1 0 0 1 0:1 0 -1
Sportfreunde 3:0
Haidhof
Gesamt: 1 1 0 0 3:0 3 +3
Spritkopfe 0:0

0:5
Gesamt: 2 0 1 1 0:5 1 -5
Spiilvereinigung 0:6
Gesamt: 1 0 0 1 0:6 0 -6
Stern TV 2:22

0:8
Gesamt: 2 0 0 2 2:10 0 -8
Streitaer Alt'n 1:0
Gesamt: 1 1 0 0 1:0 3 +1
Team "Beck" 5:1
Goldkronach
Gesamt: 1 1 0 0 5:1 3 +4
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Sportverein Chaotenteam Bayreuth 1995 - 2004

Mannschaft Ergebnis Spiele Siege Unen. Verloren Tore Punkte Diff.
Team Raimund 4:0
Schmidt
Gesamt: 1 1 0 0 4:0 3 +4
Team WWG 1:5

2:0!
Gesamt: 2 1 0 1 3:5 3 -2
Telekom EIf 0:1
Gesamt: 1 0 0 1 0:1 0 -1
The Divers 1:7
Gesamt: 1 0 0 1 1:7 0 -6
TTC Hernberg 2:4
Gesamt: 1 0 0 1 2:4 0 -2
Wasserknoden 0:0
Gesamt: 1 0 1 0 0:0 1 0
Weil} nix,kann nix 0:5
Gesamt: 1 0 0 1 0:5 0 -5
Weizenschreck 2:2
Michelfeld
Gesamt: 1 0 1 0 2:2 1 0
Young fire fighters 4:0
Gesamt: 1 1 0 0 4:0 3 +4

! Begegnungen wurde mit 2:0 Tore und 3 Punkten fiir uns gewertet.
2Ein Spiel, das durch ElfmeterschieBen entschieden wurde, wird als Sieg oder Niederlage
gewertet. Die Tore aus diesem Elfmeterschiefen zdhlen nicht in der Toriibersicht.

29



